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Jūs gali

IŠ ŠIOS ŽEMELĖJ,AŠARŲ KLONIO 
KYLA Į DANGŲ HUSŲ ŠIRDIS .
ŠIRDIE ŠVENČIAUSIA,VERSLIE MALONIŲ
Į TAVE KREIPI/1I SAVO AKIS I

te pakeisti pasaulį
Taip yra pavadinta viena ’’Kristaus Neš ė j ų” sąjūdžio įkūrėjo, 

kun. James Keller'io,knyga. Ten pateikiama daug pavyzdžių-atsitikimu, 
kaip vyrai ir moterys,pasiryžę nešti šviesų į pasaulį,elgiasi pagal 
senovės kiniečių patarlę,kad geriau yra uždegti vienų žvakutę, negu 
keikti tamsybes.

Kartų praeivių dėmesį,kaip pasakoja F.Oursler,patraukė "būrys 
žmonių,apstojęs vienų Park Avenue (New Yorke) krautuvės langų.Nie­
kas nežiūrėjo į dešinėje lange išstatytus deimantus ir aukso laik­
rodžius,nei kairėje į kailius. Kas tuos žmones traukė į ten? Lange, 
tamsiuose ąžuoliniuose rėmuose "buvo šv.Pranciškaus Asyžiečio malda: - 

’’...Dieviškas Mokyto jau, padaryk, kad aš ne tiek trokščiau "būti 
guodžiamas,kiek guosti; ne tiek "būti kitų suprastas,kiek suprasti; 
ne tiek mylimas,kiek mylėti ...”

Tie žodžiai visus veikė.Kokia proga tie žodžiai ten "buvo padė­
ti, neaišku. Viena tik aišku,kad tas asmuo,kuris tų maldų padėjo,"buvo 
tikras Kristaus nešėj as,kuris parodė,kad vienas kilnus asmuo gali 
ir nepažįstamiems padėti kelias minutes susitelkti,užmiršti savus 
rūpesčius ir pagalvoti apie kitus.

Kiekvienas žmogus,jeigu jis nori "bent truputį pasiaukoti,gali 
išnaudoti kiekvienų progų padaryti kitam gero: savo darbeliu armalda.

Vienų vėlų vakarų,po žvaigždėtu dangum,Los Angeles Kolizėjuje 
"buvo susirinkę šimtas tūkstančių žmonių,kurie klausėsi ugningos kun. 
Kellerio kalbos. Staiga šis kreipėsi įminiu: ’’Neišsigųskite. Šviesos 
"bus už gesyto s”.

Tamsoje jis užžiebė degtukų ir tan.ė: ’’Kurie matote šių mažų 
švieselę,pasakykite žodį 'Taip"'!” i

Tarsi griaustinis nuaidėjo, per visuminiu.
’’Taip geras darbas šviečia nedorame pasaulyje .Bet tegu kiekvie­

nas iš mūs;; užsidegtume šviesaI”
Vos jis spėjo tai pasakyti,kaip mažos liepsnelės-žiežirbėlės 

pasirodė beveik kiekvieno klausytojo rankose.Visa aikštė nušvito.
Tuo būdu dirba Kristaus Nešėjų sųjŪdis.Kiekvienas žmogus gali 

jam priklausyti. t
Daugelis girdėjo istorijų apie ponia Oksanų Kasenkinų,kuri 1948 

metais iššoko pro langų iš New Yorko Sovietų konsulato namų ir tapo 
išgelbėta.Bet tai dar ne viskas.Pasirodė,kad tas žygis tapo galimas
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tik rūpinantis nepažystamai tolimo Connecticut'o ūkininkei Luizai 
McKeon ir jos 'broliui? jaunam advokatui. Gaila, kad čia nėra vietos 
šiai įdomiai istorijai atpasakoti.

Kurie Kristą neša į turgavietes?į susirinkimu sales ir namus? 
turi "būti kuklūs,bet kartu "protingi kaip želčiai ir paprasti kaip 
■balandžiai". Ir menkais darbeliais žmogus gali pasižymėti.Štai,viena 
mergina?didelės krautuvės pardavėja?rašo? jog "besistengianti bent 
truputėlį gera daryti.Ji pirmiausiai norinti laikytis ir neužsidegti? 
kai kiti pykina. IGi kai draugai ar draugės kiti tarnauto jai - ima 
girtis savo netikėjimu? ji draugiškai maloniai pasakanti: "/iš manau? 
kad Jūs vis dėlto tikite į Jį I Yra ir Jumyse gėrę savybių".Po tokię 
žodžiu ji retai tesusilaukianti šiurkštaus atsakymo.

Viena senyva paprasta moteris?ilgę, laikę šlavusi įstaigą kamba­
rius ?būdama pilna Dievo meilės?nutarė jieškoti darbo ten?kur galėtu 
sutikti žmones ir pasidalinti ta meile.Ji apsiėmė tarnauti viename 
mergaičių bendrabuty .Tvarkydama ję miegamuosius? dažnai turėdavo pro­
gos pasimatyti su mergaitėmis .Visuomet būdavo linksma ir maloni, ir 
visos mokinės j mėgo .Savo gilę tikėjimę ji parodydavo nuolatos,nors 
daug nekalbėdavo.Bet mergaitėms darydavo įtakos?pavyzdžiui,jos tokie 
žodžiai: "Manau,kad atsiras žmonię,kurie jums sakys,kad nėra Dievo. 
Bet aš sakau - Jis yra ir myli jus! Aš meldžiuos už jus Mišiose". 
Tai apaštališkas darbas.

---- >3 >3 į: >30* >3 >3* >3--
LIETUVIAMS PAMALDOS šį Setauadienį,birželio 10 d.: 10 vai.ryto 

WOODVILLE GARDENS ir 11,30 vai.Adelaidės šv.Juozapo bažnyčioje.Švęs­
dami Švč.Jėzaus Širdies šventę,kuo skaitlingiausiai artinkimės prie 
Dievo Stalo !

Kitę Setanadienį (birž.17 d.) pamaldos Adelaidėje bus 10,30 vai.

Šį šeštadienį (birželio 9 d.) šv.Juozapo bažnyčioje bus gedulin­
gos šv.Mišios už a.a.Magdalenos Grigonienės (ponios K.Jasevičienės 
motinos) vėlę - metinės. - Kita šeštadienį (birž.16 d.) bus gedu­
lingos šv.Misios už tik kę mirusios Olgos Kalningienės vėlę.

L. K.F. ADELAIDĖS SKYRIUS ruošia 25 originalię meno paveiksiu 
LOTERIJĄ,kuri įvyks šį SElmiadienį, birželio m.10 d.,šv.Juozapo bažny­
čios salėj e.Jeigu kas negalės loterijoje dalyvauti asmeniškai,ju bi­
lietai, anksčiau įsigyti,loterijaj e vis vien dalyvaus.Daugiausiai bi­
lietu pirkęs gaus dovana - jo paties portretę,kurį padarys dail.St.Ne- 
liubsys (nemokamai) .Prašome pasinaudoti reta progai VALDYBA.

BIRŽELIO IŠVEŽIMŲ MINEJIMAS. Adelaidės Balty Taryba,susidedanti 
iš Estę, L at v ię ir Lietuvię atstovę, ruošia birželio 14-15 dienu išve- 
žimę BENDRA MINĖJIMĄ,kuris įvyks ketvirtadienį,birželio 14 d.8 vai. 
vak.Adelaidės miesto Rotušėje (TOWN HALL),King William Street,Adelaide . 
Minėjimas susidės iš dvieję dalię: pirmę dalį sudarys tai progai pri­
taptos kalbos.Kalbėti sutiko p.G.S .McDonald,buvęs Jungtinię Tautę 
organizacijos Pietę Australijos skyriaus pirmininkas.Po to seks meninė 
dalis,kurioje lietuvius atstovaus p.G.Vasiliauskienė.į minėjimę yra 
pakviesta daug žymię asmenę iš australę tarpo. ADELAIDES BALTŲ TARYBA.

Prašom pasimelsti už tik kę mirusius mūsę mielus tautiečius: 
Pranę Buivydę (mir.26.V.) ir Olgę Kalningienę (mir.4.VI.).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S .A. (LA 3551)
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